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مورد عجیب آقای سرمربی!
ماجرای عجیب شکایت »ویلموتس« از ایران چه بود؟

بدون شک قرارداد »ویلموتس« با ایران یکی 
از عجیب‌ترین قراردادهای تاریخ فوتبال 
ایران است. او و دستیارانش دو میلیون یورو 
گرفته‌اند و باز هم پول سنگینی می‌خواهند. 
مارک‌ویلموتس از ایران شکایت کرده و 
نامه شکایت 6 میلیون یورویی این مربی و 
کادرش به فدراسیون فوتبال رسیده است.  
»کاترین ویلموتس« همسر او، نامه شکایت را 
تنظیم و به فیفا ارسال کرده است. همه نگران 
این پرونده هستند و اعتقاد دارند ممکن است 
ایران بازنده باشد.با این حال فدراسیونی‌ها 
‌تلاش می‌کنند خیال همه را راحت
 کنند. قرارداد ویلموتس و کادرش با 

فدراسیون فوتبال برای سه سال با ایران 
هشت میلیون یورو بود. آن‌ها دو میلیون 
گرفته‌اند و 6 میلیون یوروی دیگر 
می‌خواهند.  ویلموتس، معتقد است فسخ 
قرارداد در شرایطی صورت گرفت که شرایط 
اضطراری بوده و ایران به تعهداتش عمل 
نکرده است. تلاش او و وکلایش این است که 
به فیفا ثابت کنند آن بند سه ماه دستمزد به 
عنوان فسخ قرارداد، برای شرایط عادی است 
ولی او در شرایط اضطراری مجبور به فسخ 
شده است. ویلموتس، اقدام دیگری هم کرده 
است؛او معتقد است ایران این بنده سه ماه 
فسخ را به صورت مخفیانه در قرارداد گذاشته 

بنابراین از او کلاه‌برداری شده است!حالا 
فدراسیونی‌ها چیز دیگری می‌گویند. از تاج 
گرفته تا اعضای هیئت رئیسه، تاکیدشان 

این است قرارداد به نفع فدراسیون است. 
ابراهیم شکوری در این باره توضیح می‌دهد: 
»قرارداد بسته شده مشخص است. حالا 
آقای ویلموتس می‌گوید بند سه ماه غرامت 
را ندیده، چه ربطی به ما دارد. ایشان باید 
قرارداد را می‌خواند و امضا می‌کرد. فیفا 
هم ملاک قرارداد را قرار می‌دهم نه حرف 
ویلموتس را.« در این‌باره از رئیس سازمان 
اقتصادی فدراسیون فوتبال هم سؤال 
کردیم. صادق درودگر،  درباره شکایت 

ویلموتس توضیح داد: »این شکایت در 
‌واقع مقابله به مثل با فدراسیون فوتبال 
است.  این ما بودیم که ابتدا از ویلموتس 
شکایت کردیم. ایشان هم وقتی متوجه 
شد تصمیم گرفت مثلًا مقابله به مثل 
کند و دست به شکایت بزند. شکایت او 

به جایی نخواهد رسید و مشکلی از این 
بابت وجود ندارد.« فدراسیون در تلاش 
است که یک میلیون یورو از دو میلیون 
یورویی که به این مربی پرداخت 
‌کرده را بگیرد. باید دید به هدفشان

می‌رسند یا خیر؟
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به مدافع سابق لیورپول داد
مهاجم الهلال عربستان، بعد از درخشش در 
دیدار برابر شهرخودرو، پیراهن خود را در این 
بازی به مدافع سابق لیورپول و تیم ملی فوتبال 
فرانسه داد. الهلال، فصل جدید لیگ قهرمانان 
آسیا را با پیروزی آغاز کرد. مدافع عنوان 
قهرمانی که به مصاف شهرخودرو ایران رفت 

با دو گل به پیروزی رسید.

 پیام اسطوره فوتبال عربستان
 به الهلالی‌ها

مدافع عنوان قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا 
در دیدار نخست خود در فصل جدید به پیروزی 
دست پیدا کرد. الهلال، در دبی به مصاف 
شهرخودرو رفت و توانست با دو گل به پیروزی 
دست یابد. »الجابر« اسطوره فوتبال عربستان 
پستی را در توئیتر منتشر کرد و نوشت: »الهلال 
مأموریت جدید خود را با پیروزی آسان آغاز 
کرد. باتوجه به فاصله فنی بالای که دو تیم با 
هم داشتند انتظار می‌رفت گل‌های بیشتری 
هم به ثمر برسد. هزاران تبریک به خاطر این 

پیروزی.«

 الکساندر نوری 
سرمربی موقت هرتابرلین شد

دستیار »یورگن کلینزمن« به عنوان سرمربی 
موقت تیم هرتابرلین انتخاب شد. کلینزمن بعد 
از چند سال حضور در فوتبال آمریکا به کشورش 
برگشت تا هدایت هرتابرلین را برعهده بگیرد. 
کلینزمن پیش از این در فصل 2009-2008 
هدایت بایرن مونیخ را برعهده گرفت؛ اما قبل 
از این‌که فصل به پایان برسد از کار برکنار شد. 
این بار نیز دوران حضور این مربی در هرتابرلین 
کوتاه بود و این مربی بعد از چند بازی از سمت 

خود استعفا داد. 

 روایت فرمانده یگان‌ویژه
 از درگیری با 2بازیکن استقلال

فرمانده یگان‌ویژه تهران بزرگ، توضیحاتی 
درباره ماجرای درگیری با دو بازیکن استقلال 
در داربی ارائه کرد. سردار امجدیان، در 
گفت‌وگوی تلفنی با برنامه زنده »فوتبال برتر« 
با اشاره به ماجرای درگیری سیاوش یزدانی و 
عارف غلامی در دربی ۹۱  اظهار کرد: پلیس 
خدمت‌گزار مردم است. این دو بازیکن آی‌دی 
کارت نداشتند و ما هم سه روز قبل هم گفته 
بودیم و هشدار داده بودیم که شاید مشکل 
ایجاد شود. با این حال یزدانی و غلامی قصد 
داشتند وارد رختکن شوند و پلیس از آن‌ها 
درخواست آی‌دی کارت کرد. آن‌ها هم اعلام 

کردند که آی‌دی کارت ندارند.
وی افزود: در آن صحنه نماینده دادگستری هم 
حضور داشت و این دو بازیکن او را هُل دادند و 
در ادامه عارف غلامی با مشت به سر سرهنگ 
دهقان، یکی از نیروهای ما زد. همه شاهد این 
موضوع بودند. در ادامه هم نیروهای ما این دو 
بازیکن را به سمت پله‌های کنار زمین هدایت 
کردند؛ اما آن‌ها به نیروهای ما حمله کردند. در 
ادامه من به صحنه رسیدم و این دو بازیکن را به 
یک حسینیه هدایت کردم و با هر دو صحبت 

کردم و حتی به آن‌ها آب و شکلات دادم.
وی تصریح کرد: فکر می‌کنیم این بازیکنان 
جوسازی کرد و گفتند با ما برخورد شده است. 
ما درگیری فیزیکی نداشتیم. خودم با آن‌ها 
در حسینیه صحبت کردم اما این دو بازیکن با 
جوسازی در زمین دشمن بازی کردند. ما پلیس 
و خادم مردم هستیم و حتی در دربی ایستگاه 
صلواتی راه‌اندازی کردیم تا مردم راحت باشند.

»فورچونه« هم‌چنان منتظر 
رضایت‌نامه تراکتورسازی

مهاجم سابق تراکتور به دلیل این‌که نامه 
فسخ قرارداد خود را نگرفته است، نمی‌تواند 
به عضویت هیچ تیمی درآید. »کوین فورچونه« 
مهاجم اهل مارتینیک که از تیم تراکتور جدا 
شد، هنوز رضایت‌نامه فسخ قرارداد و جدایی 
خود را از این تیم دریافت نکرده و به همین 

خاطر نمی‌تواند به عضویت هیچ تیمی درآید.
 این بازیکن منتظر دریافت این نامه است تا 
به پیشنهاد حضور در رقابت‌های باشگاهی در 
قاره آمریکا پاسخ مثبت بدهد. او از چند تیم 
آمریکایی پیشنهاد بازی دریافت کرده ولی 
چون هنوز جدایی او از تیم تراکتور رسمی نشده 

نمی‌تواند به عضویت هیچ تیمی درآید.
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 زمان آغاز تمرینات 
حسن یزدانی مشخص شد

قهرمان کشتی المپیک و جهان، با ابراز رضایت 
از روند درمانی خود گفت: با حمایت و همراهی 
وزارت ورزش،کمیته ملی المپیک و فدراسیون 
کشتی کم‌کم به مرز آمادگی بهتری رسیده‌ام. 
حسن یزدانی، درباره شروع تمرینات خود 
برای بازی‌های المپیک گفت: به نظر پزشکان و 
مربیان بستگی دارد و امیدوارم تا بیست روز دیگر 

تمرینات خود را روی تشک کشتی آغاز کنم.

 سازمان لیگ والیبال ۴ بازیکن 
و یک مربی را محروم کرد

دیدار تیم‌های خاتم اردکان و راه‌یاب ملل در 
هفته پانزدهم لیگ برتر والیبال در شهر مریوان با 
حاشیه‌هایی همراه بود. سازمان لیگ فدراسیون 
والیبال با استناد به گزارش ناظر این مسابقه،فرهاد 
نفرزاده سرمربی، آرش کمالوند و رشید یوسفی 
بازیکنان تیم خاتم اردکان و آرمان صادقیانی و 
محمد آصفی بازیکنان تیم راه‌یاب ملل مریوان 
را تا تشکیل کمیته انضباطی، از همراهی تیم‌های 
خود محروم کرد. بدین ترتیب این افراد نمی‌توانند 
تیم‌های خود را در دیدار هفته شانزدهم لیگ برتر 

همراهی کنند.

 کمرانی: مهاجرت کیمیا 
با اصرار همسرش بود

سرمربی تیم ملی تکواندو با تاکید بر این‌که 
کیمیاعلیزاده از قبل قصدی برای مهاجرت 
نداشته است،گفت: اگر چنین قصدی داشت تا 
پیش از رفتن برای ایران مبارزه نمی‌کرد تا کارش 
برای مبارزه در کشور دیگر سخت‌تر شود. مهرو 
کمرانی، درباره اعلام ترکیب تیم ملی تکواندوی 
بانوان ایران برای حضور در رقابت‌های قهرمانی 
آسیا، اظهار کرد: ما بعد از برگزاری چندین مرحله 
انتخابی اقدام به انتخاب نفرات کردیم و برای 
این منظور نیز نحوه عملکرد بچه‌ها در تورنمنت 
ترکیه برای ما اهمیت داشت. حضور در این 
تورنمنت کمک به کادر فنی کرد تا اشکالات خود 
را بشناسیم و به ترکیب مدنظرمان برسیم. در 
نهایت تیمی متشکل از نفرات با تجربه و جوان را 
انتخاب کردیم و فکر می‌کنم ترکیب خوبی برای 
حضور در این مسابقات داریم. وی افزود: در این 
رقابت‌ها در سه بخش انفرادی، تیمی و میکس 
شرکت می‌کنیم و از ۱۰ تکواندوکار خود در این 

سه بخش استفاده خواهیم کرد.

سپیده جعفری: بانوان‌بسکتبالیست 
به توجه بیشتری نیاز دارند

سرمربی تیم بسکتبال بانوان نامی‌نو می‌گوید: 
بانوان بسکتبالیست بعد از ۴۰ سال دوری از 
میادین بین‌المللی، حرکت خود را شروع کره‌اند 
و نیاز به حمایت بیشتری دارند. تیم بسکتبال 
نامی‌نو اصفهان و نایب قهرمان فصل گذشته، در 
دومین سال حضور در لیگ برتر به مرحله نیمه 
نهایی رسیده است. نامی‌نو، در مرحله گروهی به 
عنوان تیم دوم راهی پلی‌آف شد و با دو پیروزی 
مقابل خانه بسکتبال هرمزگان به نیمه نهایی 
صعود کرد و حریف گروه بهمن شد. نماینده 
اصفهان نتیجه دیدار دور رفت خود را به گروه 
بهمن واگذر کرد و برای صعود به فینال باید در 
دیدار برگشت برنده شود تا کار را به بازی سوم 

بکشاند.

کمک فدراسیون‌جهانی‌کوه‌نوردی 
به چین برای مقابله با کرونا

فدراسیون بین‌المللی صعودهای ورزشی ۱۰هزار 
ماسک تنفسی به چین فرستاده است تا به مقابله 
با بحران »کرونا« بپردازد. هیئت اجرایی این 
فدراسیون عنوان کرد این اقدام آن‌ها به عنوان 
یک »عمل کوچک پشتیبانی« برای فدراسیون 
کوه‌نوردی چین است تا بتوانند از این ماسک‌ها 

برای افراد استفاده کنند.

پرتوآذر: با مدال آسیایی 
به‌سطح اول دوچرخه‌سواری 

ایران بازگشتم
ملی‌پوش دوچرخه‌سواری گفت: فدراسیون 
مدتی فراموشم کرده بود، اما با کسب مدال در 
مسابقات قهرمانی آسیا به آنان اثبات کردم که 
به سطح اول دوچرخه‌سواری ایران می‌توان 
بازگشت. »فرانک پرتوآذر« دوچرخه‌سوار 
کوهستان در هفته گذشته در مسابقات قهرمانی 

آسیا در تایلند موفق به کسب مدال برنز شد.
ملی‌پوش دوچرخه‌سواری اظهار داشت: سطح 
کیفی رقابت‌های قهرمانی آسیا عالی بود و 
دوچرخه‌سواران کشورهای دیگر نیز در این 
مسابقات با آمادگی کامل شرکت کرده بودند؛ به 
همین دلیل تمام تلاشم را برای کسب مدال در 
این رقابت‌ها کردم. پرتوآذر ادامه داد: ما با امکانات 
کمی تمرین می‌کنیم و راهی این مسابقات 
می‌شویم. در واقع اگر متکی به فدراسیون 
دوچرخه‌سواری باشیم، از نظرامکانات و تجهیزات 
در حد مسابقات استانی هستیم و این امر روی 
کیفیت بازی ما تأثیر می‌گذارد. اگر با همین 
شرایط پیش برویم تنها کشورهای سطح سه ما را 

به عنوان لژیونر می‌پذیرند.

منهای فوتبال
آخرین وضعیت شرایط نگران‌کننده »پله« از زبان پسرشاسکوچیچ: افتخار می‌کنم سرمربی تیم ملی ایران هستم

ایسنا: سرمربی تیم ملی فوتبال ایران رد پستی در اینستاگرام خود از حضور در تیم ملی ایران ابراز افتخار کرد. »دراگان اسکوچیچ« 
با حضور در فدراسیون فوتبال و پس از دیدار با حیدر بهاروند، سرپرست فدراسیون فوتبال قراردادش را با فدراسیون به صورت 

رسمی به امضا رساند.
 این مربی کروات در پستی در اینستاگرام خود نوشت:‌ افتخار می‌کنم که هدایت تیم ملی فوتبال ایران را بر عهده 
دارم. اسکوچیچ امیدوار است در چهار دیدار حساس تیم ملی فوتبال ایران در دور برگشت انتخابی جام جهانی قطر به 
‌مرحله نهایی انتخابی راه یابد. جایی که ۱۰ تیم برتر آسیا برای کسب ۴.۵ سهمیه این قاره برای حضور در جام جهانی 

رقابت می‌کنند.

ایسنا: پسر برترین فوتبالیست قرن از آخرین وضعیت پدرش سخن گفت و اعلام کرد روز به روز شرایط برای پدر او سخت می‌شود. 
»ادینیو« پسر فوتبالیست افسانه‌ای »پله« ۷۹ ساله درباره آخرین شرایط پدرش گفت: »پدرم اصلاً شرایط خوبی ندارد. بعد از عمل 
جراحی که او اخیراً پشت سر گذاشت، هنوز به درمان قطعی نرسیده است و به همین خاطر از نظر حرکتی با مشکل روبه‌روست 
و به همین خاطر خیلی ناراحت است که نمی‌تواند حرکت کند. تصور کنید یک روز پادشاه فوتبال جهان باشید و یک روز نتوانید 

حتی راه بروید! این مسئله او را غمگین کرده است که همیشه در خانه باشد.«
او در بخش دیگری از صحبت‌های خود اذعان داشت: پدرم به خاطر وضعیتی که به آن دچار شده است، خیلی خجالت‌زده و 

ناراحت است.

رئیس اداره ورزش و جوانان شاهرود مطرح کرد:

وجود بالغ بر ۱۵ هزار ورزشکار سازمان‌یافته در شاهرود

مستطیل سبز

news@ naslefarda.net
نسل فردا/ گروه ایران

رئیس اداره ورزش و جوانان شاهرود، در 
نشست خبری به مناسبت دهه مبارک 
فجر که با حضور خبرنگاران و اصحاب 
رسانه به میزبانی اداره ورزش و جوانان 
برگزار شد، گفت: صد برنامه فرهنگی و 
ورزشی برای دهه فجر هم‌اکنون در سطح 
شهرستان در حال اجراست. این برنامه‌ها 
در سطح دستگاه‌ها با همراهی شورای 
هماهنگی تبلیغات اسامی و فرمانداری 
برنامه‌ریزی‌شده است و شامل مسابقات 
قهرمانی، فعالیت‌های همگانی و تفریحات 
نشاط‌آور می‌شود. مجید محمدی، بابیان 
این‌که طرح فجر تا نوروز اباغ و تا ۲۰ 
فروردین سال آتی ادامه دارد، افزود: این 
برنامه‌ها شامل مشارکت جنبی و اجرای 
جشنواره‌های روستایی و بازی‌های بومی 
محلی می‌شود که این جشنواره جمعه 
گذشته در »مغان« برگزار و در روستاهای 
»زرگر« و »میغان« نیز اجرایی خواهد شد. 
رئیس اداره ورزش و جوانان شاهرود، بابیان 
این‌که جشنواره ورزش‌های جانبازان و 
معلولان، در سالن تختی و جشنواره 
ورزش‌های رزمی در هفت رشته برگزار 
می‌شود، بیان داشت: فعالیت‌های آموزشی 
و دانش‌افزایی شامل مباحث تئوری نیز 

شامل داوری درجه سه فوتبال و مربی‌گری 
بدمینتون اجرا خواهد شد. محمدی، با بیان 
این‌که عملیات اجرایی پیست موتورسواری 
کراس در بالادست استادیوم ۱۵ هزار نفری 
با حضور استاندار آغاز می‌شود، تصریح کرد: 
در این مراسم چند موتور کراس حرفه‌ای 
کشور به ایفای حرکات نمایشی خواهند 
پرداخت. وی گفت: از دهه فجر سال گذشته 
تاکنون شاهرود میانگین میزبان ۳۵ مسابقه 
کشوری بوده است و تفاهم‌نامه‌های خوبی 
با برخی ادارات و نهادها منعقد شد که در 
صورت کسب موفقیت قهرمانان شاهرودی 
از این افراد به‌نوعی حمایت شود و طبق 
تفاهم‌نامه با شهرداری پنج پارک به وسایل 
ورزشی تجهیز می‌شوند که سه پارک 
تاکنون مجهز شدند. رئیس اداره ورزش و 
جوانان شاهرود، بابیان این‌که اجرای ورزش 
صبحگاهی ویژه مدیران در پارک‌ها از بهار 
۹۹ اجرا می‌شود، ابراز داشت: تلاش شد 
ماهی یک‌بار پیاده‌روی خانوادگی در سطح 
روستاهای شهرستان اجرا شود که به کسب 
رتبه برتر هیئت ورزشی روستایی و عشایری 
طی سه سال گذشته می‌توان اشاره کرد. وی 
بابیان این‌که فردی که در هیئت پزشکی 
ورزشی دارای کارت بیمه است یک ورزشکار 
سازمان‌یافته قلمداد می‌شود، عنوان کرد: 
این میزان سال ۹۵ به عدد ۱۳ هزار نفر، سال 

۹۶ حدود ۱۴ هزار و ۶۲۲ نفر و سال ۹۷ به 
میزان ۱۵ هزار و ۸۵۵ نفر رسید که این آمار 
نشان می‌دهد دو هزار و ۲۸۵ نفر به افراد 
اضافه‌شده است. محمدی با بیان این‌که 
تا پایان سال ۹۴ به میزان ۵۲ مجوز پروانه 
فعالیت ورزشی داده شد که باشگاه‌های 
خصوصی در آن کار می‌کردند افزود: تاکنون 
۱۲۸ مجوز پروانه فعالیت صادر شد که از ۹۵ 
حدود ۵۰ درصد افزایش داشت و از دهه فجر 
سال قبل تا همین اکنون ۱۵ مجوز ارائه‌شده 
است. رئیس اداره ورزش و جوانان شاهرود، 
بابیان این‌که طبق ماده ۲۷ مبنی بر حفظ 
اماکن ورزشی، سه مکان استخر سمیه، 
استخر بسطام و سالن بسکتبال والیبال 
تختی به بخش خصوصی واگذارشده است 
ابراز داشت: کل اعتبارات تملک دارایی 
سه میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان بود که 

تنها ۴۰۰ میلیون از این مبلغ باید صرف 
تعمیرات می‌شد و این در شرایطی است که 
۶۵ مکان ورزشی در شاهرود وجود دارد و 
امکان رسیدگی به همه آن‌ها فراهم نیست. 
وی بابیان این‌که از دهه فجر سال گذشته تا 
امسال هشت خانه ورزش روستایی به آمار 
اضافه‌شده است، بیان داشت: هم‌اکنون 
۳۵ خانه ورزش روستایی در شهرستان 
وجود دارد که قابل استفاده برای همه افراد 
است. محمدی، بابیان این‌که از دهه فجر 
سال گذشته تاکنون سه مکان ورزشی به 
بهره‌برداری رسید، افزود: کلینیک پزشکی 
ورزشی با ۱۵۰ میلیون تومان اعتبار دولت 
و ۳۰۰ میلیون تومان توسط فدراسیون، 
زمین چمن مصنوعی بسطام با ۵۵۰ میلیون 
تومان و فاز یک زورخانه مجن ازجمله 
این طرح‌ها را شامل می‌شود. رئیس اداره 

ورزش و جوانان شاهرود، بابیان این‌که 
امید می‌رفت فاز یک استادیوم ۱۵ هزار 
نفری، ۲۲ بهمن امسال به بهره‌برداری 
برسد ابراز داشت: به دلیل شرایط نامساعد 
جوی، کار با چالش‌های مواجه شد که طبق 
پیش‌بینی‌ها پایان فروردین یا اردیبهشت 
به نتیجه می‌رسد. محمدی، بابیان این‌که 
فاز یک مجموعه شامل هفت هزار سکو 
تماشاگر، زمین چمن مصنوعی، پیست 
دومیدانی، فضای مدیریتی، رخت‌کن 
و سرویس بهداشتی است،گفت: ۱۰ 
میلیاردتومان برای این مجموعه هزینه 
شد و ۱۰ میلیاردتومان نیز از محل اعتبارات 
سفر رئیس‌جمهور به استان اختصاص یافت 
که برای امسال 5 میلیاردتومان تخصیص 
دارد و مابقی برای سال یک هزار و ۴۰۰ 

است.

ستاره های تیم آرسنال از تعطیلی لیگ برتر انگلیس استفاده کرده و با سفر به دبی اردوی تمرینی 
خود را در این شهر برگزار کردند.

مهاجم فرانسوی موفق شده خود 
را به عنوان برترین پاس گل دهنده 
باشگاه رئال مادرید معرفی کند.

گزارشخبر ویژه

aaramm69@gmail.com
سحرمصطفوی آرام / گروه ایران 

طی مراسمی با حضور جندقی، رئیس سازمان 
شهرداری‌ها و دهیاری‌های استان تهران؛ سجاد 
برنجی، فرماندار ملارد؛ صادق کولیوند، شهردار 
ملارد؛  نرگس مشعشعی، بخشدار مرکزی ملارد؛  
حسین رمضانی، دهیار روستای قپچاق؛ محمد 
محمودی، نماینده مردم شهریار قدس و ملارد در 

مجلس، اعضای شورای شهر و جمعی از مدیران و مسئولان شهری، سالن چند منظوره ورزشی با رویکرد مدیریت 
بحران روستای »قپچاق« مقارن با چهل و یکمین سال پیروزی انقلاب اسلامی افتتاح و به بهره‌برداری رسید. از 
طرفی با وجود محدودیت هایی که برای بانوان در جامعه وجود دارد و کمتر می توانند به فضاهای مناسب ورزشی 
دسترسی داشته باشند، این سالن چند منظوره ورزشی، یقینا نقش به سزایی در ساختن فرهنگ سلامت برای 
هم‌شهریان خصوصا بانوان و جوانان دارد. لازم به ذکر است این بنا به متراژ1730مترمربع است که در مدت یک 
سال از زمان شروع ساخت به طول انجامید. سوله ورزشی قپچاق اعتباری بالغ بر38/400/000/000 ریال 

دربرداشته و اشتغال‌زایی را برای پانزده نفر ایجاد کرده است.
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مدیرکل اموال و املاک بنیاد مستضعفان اصفهان از 
آغاز عملیات اجرایی یازده طرح در استان همزمان 
با دهمین روز از دهه فجر خبر داد. برومند اسلامی 
افزود: برای اجرای این تعداد متشکل از زمین چمن 
مصنوعی در یازده روستای محروم استان ۱۶.۵ 
میلیارد ریال اعتبار هزینه شد.به گفته وی این 

مجموعه‌ها در روستاهای شهرستان‌های اصفهان، تیران و کرون، آران و بیدگل، فلاورجان، شهرضا، نجف‌آباد، لنجان 
و سمیرم واقع شدند. مدیرکل اموال و املاک بنیاد مستضعفان اصفهان، با اشاره به آغاز بهره‌برداری از زمین چمن 
روستای سوران از توابع تیران و کرون اضافه کرد: رسیدگی هر چه بیشتر به مناطق مختلف از ابعاد مختلف هم‌چون 
ورزشی در دستور کار این نهاد است. در دهه فجر امسال در استان اصفهان یک‌هزار و ۸۲۶ طرح عمرانی با صرف 
دو هزار و ۳۷۵ میلیارد تومان اعتبار به بهره‌برداری رسید. گفتنی است بنیاد مستضعفان در استان اصفهان تعداد 
یازده پروژه زمین چمن مصنوعی در یازده روستای محروم استان در دست احداث دارد که یکی از پروژه‌ها در 

روستای سوران از توابع شهرستان تیران و کرون بوده است.

در چهل و یکیمین بهار انقلاب انجام شد 

 افتتاح سالن چند منظوره ورزشی روستای قپچاق  
همزمان با دهه فجر؛

عملیات اجرایی ۱۱ طرح بنیاد مستضعفان در اصفهان آغاز شد


